ΥΠΠΟ/452977/03/10/2025 προσφορά της εταιρείας ΦΩΤΟΛΙΟ ΑΕ
β) τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/450959/03/10/2025 απάντηση της κ. Φιλοξενίδου περί μη συμμετοχής.
γ) τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/451173/03/10/2025 προσφορά της εταιρείας « MY SCHEMA IKE».

Α π ο φ α σ ἰ ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την δαπάνη ποσού, ύψους είκοσι ενός χιλιάδων τριακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ 
(21.314,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α ποσοστού 6% και 24% και των κρατήσεων σε βάρος του 
Δημοσίου, Υπηρεσιών  δημιουργίας οπτικής ταυτότητας  για την Ημερίδα Προβολής   την 17η Οκτωβρίου 
2025  στο Αμφιθέατρο του Μουσείου Μπενάκη -κτήριο Πειραιώς 138 , για τις ανάγκες του Υποέργου 1